
 
ZARZĄDZENIE   NR  4/2004 

 
WÓJTA  GMINY ŁĘKA  OPATOWSKA 

 
Z DNIA 06  STYCZNIA  2004R. 

 
 
 
 

         w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji     
         rządowej na 2003r. 
 
 
 
        Na podstawie art. 126 ust 1 pkt 3 ustawy z dn. 26 listopada 1998r o 
Finansach Publicznych / tekst jednolity z 2003r DZ.U.NR 15 poz. 148 / , Wójt 
Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje: 
 
                                                   § - 1  
 
Na podstawie Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XV/73/2003 z dn. 30-
12-2003r w sprawie zmiany budżetu gminy na 2003r. , Wójt Gminy zatwierdza 
zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                   § - 2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łęka Opatowska 
 
                                                   § - 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
                                                                                                   załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2004 
                                                                                                   Wójta Gminy Łęka Opatowska 
                                                                                                   z dn. 06 stycznia 2004r. 
 
 
PLAN FINANSOWY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONEJ GMINIE  NA 2003R. 
 
DOTACJE  
============== 
 
Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
                    PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
                    ORAZ SĄDOWNICTWA                                           9.763 
                                                                                                    ========= 
 
rozdz. 75101 – urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
                         kontroli i ochrony prawa                                               727 
- § - 201 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
                     realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
                     rządowej oraz innych zadań zleconych gminie                 727 
 
rozdz. 75110 – referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne                  9.036 
- § - 201  -   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
                    realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
                    rządowej oraz innych zadań zleconych gminie              9.036 
                                                                                           
 
 
WYDATKI 
============= 
 
Dział – 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  
                      PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
                      ORAZ SĄDOWNICTWA                                      9.763 
                                                                                                    ======= 
 
rozdz. 75101 – urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
                         kontroli i ochrony prawa                                            727 
- § - 4110 – składki na ubezp. społeczne                                               69 
- § - 4120 – składki na F. Pracy                                                            10 
- § - 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                        98 
- § - 4300 – zakup usług pozostałych                                                   550 
                                             

 



- 2 - 
 
 
rozdz. 75110 – referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne                  9.036 
- § - 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych                         6.110 
- § - 4110 – składki na ubezp. społeczne                                               105 
- § - 4120 – składki na F. Pracy                                                               15 
- § - 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                     1.350 
- § - 4300 – zakup usług pozostałych                                                     924 
- § - 4410 – podróże służbowe krajowe                                                 532 
 
                                                                                
 
 
 

 


